Offic. *Cotulas fcetidce herba, flores* Linn. Mat. med. p. 141. n. 4o3.

Ann. Legi Bononis in collibus *di Gesso* , et *Zolla prp** *dosa*, in Apennino Florentino prope *Pietrumala*. Habui Nicaea in campis ad Varum a BABLA₅ et in *Vallon sombre* a DURAKDO , ex ruderatis circa Mediolanum extra portam *Vercclina* ab Eq. Prof. DE NOTARIS , et a PESTALOZZA , ex agro Ticinensi a S. *Cotombano*, et ex margine *della Fiuma* a BARBIERIO , ex viis *di Felt re* in districtu Bel tin en si, ubi copiosa, ab AMBROSIO , et a MOINTIKIO, ex agris, et ver&uris Tergestinis, ubi pariter vulgatissima, a TOMMASIKIO, Tarvisio in *sylva di Montello*, et ex incultis Patavinis a MONTINIO, Fossa Clodia a 8. Anna a Prof. NACCARIO , Ravenna *alia Via de'i pozzi* a DALL'AGATA , Camerino *ad Arcevia* a Prof. OCTAVIAUIO , ex Piceno in argillosis, et inuris prope portum S. Elpidii ab Eq. Prof. NARDUCCIO, et a Rev. Fratre MAURITIO DE BRIXIA , in monte d' *Accumoli* ab ORSINO , a S. *Angdo in Pontano* a MARZIALETT₅ ex agro Firmano ad S. Benedictum in marginibus viarum, et in muris , ubi copiosa , a Prof. MARCANTONIO, ex Etruria in agro Pisano ab Eq. Prof. CAJ. SAVIO, in *Chianti* ab Eq. RIGASOLO , Viterbio a Prof. ORIOLIO, Neapoli ab Eq. GUSSONIO> a *Turro*, et S. *Valentino* prope *Chieti* ab Eq. Prof. TENOR>o, ex

Sardinia in viis nb Eq. Prof. MoRJSio, ex Corsica ad Aleriam a SOLEIBOLIO. Floret Junio, Julio, et etiam autumno.

Radix crassinsculd, fusiformis, simplex, vel ramosa, alba, fibris tenuihns, saepe numerosis capillata. Caulis e tereti angnatus, striatns, plerumque erectus, sed interdum decumbens, vel adscendens, paniculato-ramosus, subinde ramosissimus, ramis patulis, scabridus glandulis resinosis, subpilosus, spithamalis-bipedalis. Folia bipinnatifida, racliide, laciniisque filiformibus, mucronato-aristulatis, impunctatig, subpilosis, vel glabris, inferiora petiolata, petiolo lacinulis parvis, remotis instructo, superiora sessilia. Gephala parva, rarius mediocria, solitaria, et terminalia cauli, ramisque, breviter, vel mediocriter, raro longe pedunculata, pedunculo nudo, piloso? vel pubescente, superne numquam incrassato. Calathus hemisphaericus, glaber, aut subpilosus, squamis biserialibus, oblongo-lanceolatis, obtusis, margine anguste albo-membranaceis. Ligulae radiales oblongs, anguste, subtridentats, albs, calatho duplo, raro triplo longiores, demurn retroflexs. Flosculi disci qumquedentati, luteo-[^]citrini, tubo extus glanduloso. Akenium purvum, subturbanatum, plurinervulosum, iiervulis plus minus elevate granulatis, maturitate flavidum, apice ecoronatum. Receptaculum fructus elevatum, ludit hemisphericum, ovoideum, conicum, semper obtusum, interne &aepe nudum, superne paleaceuin. Pales linearis-setaceis, flosculis breviores, vel superiores subaequales. Tota planta nauseose foetens, virens, parce pilosa, in sicci8 tantum pilosior, et quidquam canescens.